Чистопольская сельская Дума
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

	02.10.2020 г.

	№  96

	с. Чистополье

	               О перерасчете доплаты к пенсии

На основании  Указа Губернатора Кировской области № 148 от 30.09.2020, Руководствуясь Законом Кировской области от 08.07.2008 года № 257-ЗО «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления « О внесении изменений в решение Думы от 07.12.2005 года № 16 « О статусе депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления « , Положения о порядке обращения за доплатой к пенсии, назначения и выплаты доплаты к пенсии лицам, замещающие муниципальные должности Кировской области», Чистопольская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Произвести перерасчет доплаты к пенсии Коркиной Н.Н, замещавшей  муниципальную  должность муниципальной службы  администрации Чистопольского сельского поселения с 01.10.2020. Размер доплаты к пенсии с учетом перерасчета составит - 1181 руб.
1. Пересчитать  доплату к пенсии  Калининой Маргарите Карповне, замещавшей муниципальную должность главы Чистопольского сельского поселения Котельничского района Кировской области  с 01.10.2020 года. Размер доплаты к пенсии составит – 3582 руб. 96 коп.
1. Пересчитать  доплату к пенсии  Втюриной Нине Григорьевне, замещавшей муниципальную должность главы Чистопольского сельского поселения Котельничского района Кировской области  с 01.10.2020 года. Размер доплаты к пенсии составит – 5966 руб. 18 коп.

	Глава Чистопольского
сельского поселения

	           Д.С. Шишков

[bookmark: _GoBack]

2